Quamvis priora nunquam siluerint de tantis facinoribus ! *) 
concilia, ratio tamen poscit, ut ea, quae frequenti praevari- 
catione iterantur, frequenti sententia condemnentur: et ideo 
quoniam tanta existit perversitas hominum, ut hi quos sub re- 

1) juria qued —— accipienti desunt ap. M. — 2) commendet M. — 
3) sed etsi M. — 4) quia non — tioscuntur desunt ap. M. et in omni- 

bus codicibus Hisp. praeter A. — 5) wt ei quis clericorum (om. 
cet.) inm. M. —  *) percipit M. — 7) detentionem M., retentionem, al. 

.  tentionem in m. M. — 9) videatur M. — — 9) ipse stip. .. privari M. 

. 30y voluntatem in m. M. — 11)et om. a M. — 12) quisquis viror. 
vel mul. hab. semel induerit M. — — 13) ac M. — aut fuerit delegata 

., in m.M. —. 14) ad monaeterium regrediatur, al. ingrediatur in m. M. 
13) ut nec locus eis ullus sit communionis in.i. M. —  1*) Conc. 

Tolet. IV. c. 6. — 1?) eiluerunt de tanto facinore M. —- 
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ligioso habitu poenitentiae professio pro peccatorum venia ad 
manum sacerdotis deducit vel adduxit, iterum rediviva malitia 
ad vitae pristinae sordes revocet, hujus rei causa sancta sy- 
nodus decernit: ut si qui ingenuorum utriusque sexus sub 
nomine poenitentiae in habitu religioso sunt conversati, post 
haec autem comam nütrientes vel vestimenta saecularia su- 
mentes ad id quod reliquerant redierunt aut redierint, ab epi- 
scopo civitatis, in cujus territorio sunt conversi, comprehensi, 
rursus legibus poenitentiae in monasterüs subdantur inviti: 
quod si facere propter aliquem potestatis vigorem difficile fue- 
rit, tunc sicut priscorum canonum statuerunt decreta !), quo- 
usque &d dimissum ordinem revertantur excommunicati *) ha- 
beantur, sed et hi, qui post commonitionem ?) vel interdictum 
cum ipsis communicaverint. Sacerdos autem, &d quem per- 
tinere noscuntur, si eos quolibet munere vel favore aut negli- 

.gentia admonere noluerit, ut ^) aut revertentes suscipiat aut 
contemnentes de ecclesia rejiciat, simili sententia plectatur, 
quousque emendationis 5) iion eo sententia promulgetur. 

Antiqui et sanctissimi est patris sententia papae Leonis *), 
ut is qui in aetate adolescentiae positus, dum mortis formi- 
dat casum, pervenerit ad poenitentiae remedium, si conjuga- 
tus et forte fuerit incontinen8 , ne postea adulterii incurrat 
lapsum, redeat ad pristinum conjugium quousque possit adipisci 
temporis maturitate continentiae statum: quod nos sicut de 

. viris, ita et de foeminis aequo modo censemus non quidem") 
&eneraliter et legitime *) praeceptum, sed constat a nobis?) 
pro humana fragilitate indultum, ea dumtaxat ratione, ut si 
is, qui poenitentiae non est legibus deditus, ante ab hac vita 
discesserit !^), quam ex consensu ad continentiam eorum fue- 
rit ! !) regressus, superstiti non liceat denuo ad uxorios transire 
amplexus: sin autem illius vita extiterit superstes, qui non 
accepit benedictionem !?) poenitentis, nubat, si se continere 
non potest, et.alterius !3) consortie. fruatur uxoris: quod de 
utroque sexu pari modo a nobis manifestum est decrevisse, ita 
videlicet, ut in his omriibus sacerdotis ordinatio expectetur, ut 
juxta quod aetatem actam prospexerit, continentiae ! *), abso- 
lutionis vel districtionis tribuat legem. |